Povinný z vecného bremena sa s oprávneným z vecného bremena dohodli na jednorazovej odplate za zriadenie 
vecného bremena spočívajúceho v práve vybudovania a užívania stavebného objektu SO 201-02a rekonštrukcia 
existujúceho chodníka na Mýtnej ulici v sume celkom 9 445,03 eur (slovom deväťtisícštyristoštyridsaťpäť eur a tri 
eurocenty). 

2. Odplata za zriadenie vecného bremena bola stanovená znaleckým posudkom č. 14/2022 zo dňa 26.04.2022 
vypracovaným Ing. Janou Bendžalovou, znalcom z odboru stavebníctvo, odvetvia: pozemné stavby, odhad 
hodnoty nehnuteľností.